

Nikotiinin orjat.

Ollappa nyt karkausvuosi!

Arv. lukijalle lienee syytä heti kii-ruhtaa vakuuttamaan, että emme siitä mitenkään pyrkisi omakohtaisesti hyötymään. Tuli vain mieleen, kun äsken oli tupakasta puhe. Sitä tultanees nyt sitten antamaan myös naisille sarjassa yli 24 vuotta. Voisimme siis kuvitella esim. seuraavanlaatuksen karkausvuosikeskustelun:

Nainen: Oi sinä Luomakunnan Herra, etkö tahdo olla myöskin minun pienen, pienen sydämeni herra ja valtias?

Mies — epäröi, katsoo kainosti maahan, kaivaa hissukseen rintatas-kustaan mustanharmaan imukkeen, jossa vielä on jälellä hitunen vanhaa jaloa armonia, Työmiestä tai ehkä vallan Norttia. Nuoleksii sitä hartaan näköisenä.

Nainen (saa aatteen): Ystäväise- ni, rohkenenko sanoa armaani, yl- lämme siintävän kirkkaan sinitai- vaan nimissä vannon ja vakuutan, että olet saava minun kaikki tupak- ka-annokseni ja minun oman pie- nen, vähänsyövän olemukseni kau- panpäällisiksi.

Mitä luulette, eiköhän mies kuin mies (nim. nikotiinin orjuuteen vai- punut) reipastuisi ja antaisi myön- tävää vastaustaan. Jonka jälkeen hän olisi kaksinkerroin orja!

Odotamme jännityksellä tulevatko naiset tupakan kortille tulon jälkeen näinollen käyttämään väärin val- tuuksiaan taistelussa avioliittorinta- malla. Sillä tupakanpolto on mo- nen vahvankin heikkous ja heik- kouksien hyväksikäyttöhän on hal- pamaista. Mutta toisaalta ja kuiten- kin kaikitenkin . . .

Omasta puolestamme olemme kyl- lä olleet sitä mieltä, että naisille ei olisi tarvinnut antaa tupakkakort- tia.

Huh, voimme selvästi eroittaa vas- talausemyrskyn, jonka arv. lukijat- taremme nostavat. Matalamielinen mies, tällaisena aikana, onko tämä yhdenvertaisuutta, homehtunut tyyppi, antiikkiset mielipiteet jne. jne. Myönnämme, nim. että emme olisi tätä uskaltaneet missä hyvänsä lau- suukaan, mutta näin kaukaa katsoen kyllä ja varsinkin, kun eräät lähei- set ystävämme eivät siis missään tapauksessa sitä korttia saisi.

Mutta perustelut, hyvät naiset. Nimiä emme nyt muista, mutta olemme joka tapauksessa lukenut, että aivan kiistattomasti on todis- tettu tupakanpolton olevan naisen elimistölle epäterveellisemmän kuin miehille.

Ehkäpä se johtuu siitä, että nai- nen on heikompi astia.

Millä pyydämme puolustautua.

P a n u.